ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.11.2013г. № 1293 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
25.11.2013 16:34

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.11.2013г. № 1293 О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Суджанского
района»

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013г. № 1293

О внесении изменений в административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Суджанского
района»

В целях внесения изменений в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного)
общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных
учреждениях, расположенных на территории Суджанского района», в соответствии с
Федеральным Законом от 27.06.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» и постановлением Администрации

 1 / 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.11.2013г. № 1293 О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего
25.11.2013 16:34

Суджанского района Курской области от 03.10.2011 г. №1060 «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» Администрация
Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об
организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Суджанского
района», утвержденный постановлением администрации Суджанского района Курской
области от 26.03.2012 г. №255 (с последующими изменениями).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Суджанского района Приходько В.М.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Суджанского района Курской области.

Глава Суджанского района                              Н.И. Ильин

Прикреплённый файл: АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ по предоставлению муниципальной услуги
"Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного
дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего
образования, а также дополнительного образ  [221 Kb]

 2 / 2

http://sudgar.rkursk.ru/files/38223.doc
http://sudgar.rkursk.ru/files/38223.doc
http://sudgar.rkursk.ru/files/38223.doc
http://sudgar.rkursk.ru/files/38223.doc